

### کوهپیمایی کارکنان جمعیت هلال احمر فارس در ارتفاعات کوهپایه شیراز

به مناسبت هفته دولت انجام شد؛

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ مدیرعامل، معاونین و مدیران ستادی با همراه ۳۵ تن از کارکنان جمعیت هلال احمر فارس در این برنامه روز کاری و هفته دولت شرکت کردند. این جمعیت در برنامه کوهپیمایی ارتفاعات کوهپایه شیراز و زیارت قبور مطهر شهدای گمنام شرکت نمودند. نیز به اجرا گذاشته خواهد شد.

### بانوی جوان کونگفو کار کازرونی به اردوی تیم ملی دعوت شد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به عنوان بازیکنان تیم کازرون، طی مسابقه کونگفو بانوان تیم فارس با کسب ۳۴ امتیاز توانست با اقتدار مقام اول تیمی را کسب نماید و تیم کرمان جوانان که در اردبیل سوم را کسب نمودند و جوان خوش آتیه استان و ۲۸۷ ورزشکار کازرونی مریم بابایی توانست با اقتدار، مقام اول شرکت داشتند، که در این راستا مریم به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛ دیدار کارکنان اداره ورزش و جوانان و رؤسای هیئت‌های ورزشی با فرماندار کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و رئیس اداره ورزش و جوانان و کارمندان این اداره، مسئول ورزش بانوان و رؤسای هیئت‌های ورزشی با فرماندار کازرون دیدار کردند. در ابتدای این دیدار حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن گرامیداشت هفته دولت به ارائه گزارش این اداره پرداخت و سپس تعدادی از رؤسای هیئت‌های ورزشی و مسئول ورزش بانوان نقطه نظرات خود را بیان کردند. در ادامه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون ضمن خوش آمدگویی و گرامیداشت هفته دولت، همچنین تسلیت شهادت امام محمد باقر (ع) به ورزشکاران این نوبت را داد که در بخش ورزش همکاری‌های لازم را انجام دهند. در پایان هدیه‌ای

### آغاز به احداث استخر سرپوشیده

در قانیه انجام شد؛

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان منطقه، کنگ گرامیداشت هفته دولت با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، نماینده زده شد و عملیات اجرایی مردم شهرستان کازرون آن آغاز گردید. در مجلس شورای اسلامی، اعتبار اولیه این طرح فرماندار کازرون، بخشدار و ورزشی ۱۸ میلیارد اعضای شورای اسلامی شهر ریال است که از محل روستا، مشاور مدیرکل اعتبارات استانی هزینه در امور شهرستان‌ها، ناظر می‌شود.

در خشت کازرون صورت گرفت؛  
برپایی مسابقات والیبال به مناسبت هفته دولت

تیم والیبال نصر روستای بورکی از بخش خشت قهرمان مسابقات والیبال هفته دولت شد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات والیبال نمایندگی بخش خشت از توابع شهرستان کازرون به مناسبت هفته دولت کرد.

### مرگ دلخراش سرویس کار آسانسور

یک کارگر سرویس کار آسانسور به هنگام تعمیر و راه اندازی آسانسور یک ساختمان مسکونی دچار حادثه شد و به طرز دلخراشی جان داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، به دنبال تماس کارگران یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و درخواست کمک فوری از آتش نشانی، ستاد فرماندهی این سازمان بیدرتنگ آتش نشانی ایستگاه ۲ و نیز گروه امداد و نجات از ایستگاه‌های ۱۴، ۱۲ و طرف بلوار چمران، ایبوردی روانه کرد. بنا به اظهار فرمانده عملیات؛ این کارگر ۵۰ ساله برای تعمیر سرویس آسانسور در محل ساختمان مسکونی حاضر شده بود که به دلیل ناملومی بعد از حرکت ناگهانی آسانسور بین کابین آسانسور و سقف ساختمان گرفتار شد. ابراهیم نادری خوک که در محل حادثه حضور یافته بود، افزود؛ آتش‌نشانان بلافاصله مشغول

### سناریوی زوج سرایدار برای سرقت میلیاردی

زوج سرایدار که با همدستی یکدیگر به سرقت یک میلیارد تومانی از خانه محل کارشان دست زده بودند، در ایستگاه محاکمه قرار گرفتند.

به گزارش جام‌جم، ساعت ۱۹ یازدهم اردیبهشت امسال مردی با پلیس تهران تماس گرفت و از دستبرد سارقان به خانه همسایه‌شان در حوالی خیابان شهید قندی و زخمی شدن سرایدار جوان ساختمان خیرداد، مأموران با حضور در آنجا مرد سرایدار را که با ضربه‌های چاقو زخمی شده و دهان، دست و پاهایش با پارچه‌ای بسته بود در کنج خانه یافتند. با آمدن اورژانس مرد زخمی به بیمارستان منتقل شد.

مأموران در بازرسی از محل با دو گاوصندوق باز شده روبه‌رو شدند. با تحقیقات اولیه از همسایه‌ها معلوم شد دو گاوصندوق کشف شده متعلق به همسایه طبقه دوم است که به مسافرت رفته‌اند. پدرشان نیز که بیمار است در طبقه اول ساکن است و زوج سرایداری که از چهار سال پیش در این ساختمان زندگی می‌کردند، مسئول نگهداری از مرد سالخورده بیمار بوده‌اند.

زن سرایدار برای ادامه تحقیقات به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: من و شوهرم در این ساختمان سرایدار هستیم و از پدر بیمار همسایه‌مان نگهداری می‌کردیم. بعد از ظهر که به خانه بازگشتم متوجه این سرقت و زخمی شدن شوهرم شدم و چهار سارق نقابدار که به زور وارد خانه همسایه روبه‌روی‌شان شدند و پس از بستن دست و پای زن و شوهر جوان، اموال آنها را دزدیدند هرگز تصور نمی‌کردند از روی رنگ کاپشن‌شان شناسایی شوند.

به گزارش جام‌جم، چندی پیش گشت کلانتری گیلوند به چهار پسر افغان مشکوک شد و آنها را تحت تعقیب قرار داد. دو نفر از آنها متواری شدند اما دو نفر دیگر که صورت‌های خود را پوشانده بودند در دام پلیس افتادند. در بازرسی بدنی از آنها، مقادیری طلا و پول به دست آمد اما آنها مدعی بی‌گناهی شدند. چند ساعت بعد، زن و شوهری جوان به کلانتری مراجعه کردند و گفتند چهار مرد با صورت‌های پوشیده، وارد خانه‌شان شده‌اند و پس از بستن دست و پایشان، طلا و پول‌هایشان را دزدیده‌اند. مرد جوان گفت: «در خانه بودیم که زنگی حیاط به صدا درآمد. در را باز کردم اما ناگهان چهار پسر نقابدار وارد شدند

### تصادف مرگبار در جاده بیضا

دو مجروح دیگر از این حادثه توسط عوامل اورژانس، قبل از رسیدن تیم عملیاتی به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۸ را به محل حادثه در جاده بیضا، اعزام کرد. عسکر طاهری کمک فرمانده آتش‌نشانان اعزامی در مورد این حادثه گفت: یک دستگاه کامیونت و یک دستگاه خودروی پراید به شدت با یکدیگر برخورد کردند که بر اثر آن هر دو راننده در داخل خودروهای خود به سختی مجروح و گرفتار شدند. طاهری افزود؛ راننده کامیونت و اعلام می‌شود.

### نجات مرد میانسال در ارتفاعات شهرک میانرود

آتش‌نشانان با تلاش فراوان مرد میانسال را از ارتفاعات میانرود کوهپیمایی با یک مرد حدوداً ۴۷ ساله که کاملاً بی‌رمق بر روی زمین قرار داشت، برخورد به زمین قرار دادند. سازمان آتش نشانی، پس از اطلاع رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز نیروهای مخصوص و برانکاردر مرد میانسال عملیاتی ایستگاه ۱۷ به همراه گروه امداد و نجات کوهستان را نوبه، از ارتفاعات کوه به پایین انتقال داده و وی را به عوامل میانرود رهسپار کرد. این گزارش حاکیست؛ اورژانس حاضر در محل تحویل آتش‌نشانان پس از جستجو در



### شناسایی سارقان از روی کاپشن

پس از ضرب و شتم من و همسر، دست و پایمان را با دستبند پلاستیکی بستند و هر دویمان را به زور در یکی از اتاق‌ها انداختند. سپس سراج طلا و جواهرات همسر و پول‌های نقد رفتند و آنها را به ارزش شش میلیون تومان با خود بردند. ما بسختی توانستیم دست و پایمان را باز کنیم. با ثبت این اظهارات، سارقان و شاکیان مواجهه حضوری شدند و زن شاکی از روی رنگ کاپشن، سارقان را شناخت. با محرز شدن سرقت، پرونده برای صدور حکم در اختیار شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. صبح دیروز، مالباخته‌ها به دلیل اعلام بخشش، در جلسه حضور متهم را به جرم سرقت مقرون به آزار به ده سال حبس محکوم کردند.